

# Bouillon de légumes et vermicelle en sachet 12,6 g ROYCO

Article : 284932



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Les spécificités produit

■ Pays de transformation (\*) : 

\*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** RMS-BOUILLON DE LEGUME & VERMICELLE

**Descriptif produit :** Boîte de 3 sachets. Colis de 24 boîtes

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 24.000 Boite de 0.038 kg

**Liste des ingrédients :** féculé de pomme de terre ,sirop de glucose, VERMICELLES 17% (farine de BLÉ (GLUTEN), sel, extrait de curcuma), sel, carotte 7,6%,oignon 6%,maltodextrine,poireau 3,5%,sucre,arômes (contient BLÉ et ORGE (GLUTEN)),extrait de levure, graisse de poulet (antioxydant : E392), persil, acidifiant : E330, livèche, curcuma, CÉLERI, farine de BLÉ (GLUTEN),protéines de LAIT. Peut contenir des traces d'œuf, lupin, fruits à coque, arachides, sésame, soja et moutarde.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
Vermicelles	Union Europ.

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

**Pays de transformation :** France [Département(s) : 84]

**N° d'agrément :** FR 84 092 002 CE

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 549

**Allergènes majeurs :** Céleri, Gluten, Lait

**Traces d'allergènes :** Arachide, Fruit à coque, Lupin, Moutarde, Oeuf, Soja, Sésame

**Composants spécifiques :** Sans alcool

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 17/11/2023 02:44

N° de version : 4.3

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

# Bouillon de légumes et vermicelle en sachet 12,6 g ROYCO

Article : 284932

étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 21041000 - Préparations pour soupes, potages ou bouillons; soupes, potages ou bouillons préparés

## Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante

Conservation après ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
98	23	0.1	0	4.9	0.9	0.2	0.5	0.66

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 5.00

Type de matières grasses : Autres matières grasses

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boite	0.038	0.059	1	Boite			3036812100161
Colis	0.912	1.458	24	Boite		399x190x128	03036819100164
Couche	10.944	0	288	Boite	12		
Palette	87.552	160	2304	Boite	96	1200x800x1200	53036812100166
Pièce unitaire	0.013	0	0.33	Boite			
Pièce	0.013	0	0.33	Boite			

Volume (litre) : 0.6